³⁾ Promovetur ad Callinicen. et in locum Adraten. et Mennithen. respect. ep.^{orum} alias suffraganeorum deputatorum ad exercenda pontif. in eccl. et dioec. Pragen., qui ad praesens inhabiles redditii sunt, deput. suffrag. Pragen. ad pontif., c. ret. can.¹⁾ et praeb. metrop. Pragen. et colleg. SS. Cosmae et Damiani Boleslaviae Pragen. seu alterius dioec., c. decr., quod congrua 300 duc. auri de Camera suffraganei huiusmodi super mensae archiepalis ipsius Pragen. eccl. fructibus alias assignata, donec et quoque primodicti suffraganei vixerint, ab Antonio minime percipientur (AC 33 f. 213); bulla prov. (S. Br. 3398 f. 1 ss.); nat. Beznæ dioec. Pragen. 8 Mart. 1691, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 22 Sept. 1714, subdiac.¹⁾ 22 Dec. 1714, diac.¹⁾ et pbr.¹⁾ 16 Mart., 6 Apr. 1715, doct. theol. univ. Pragen., vic. gen. Pragen. (P. Cons. 136 f. 153 ss.); ob. paulo ante 30 Mart. 1757 (A. Cons. 1757 f. 572).

⁴⁾ Promovetur c. ret. compat. (AC 35 f. 102); bulla prov. (S. Br. 3405 f. 395 ss.); nat. Parisiis, aet. 46 an., pbr., doct. theol. fac. Parisien., lect. phil. et theor., ab 11 annis prior curatus prioratus seu paroec. eccl. S. Agathæ de Vaires dioec. Parisien. (P. Cons. 147 f. 162 ss.); 16 Ian. 1759 deput. ep. auxiliaris Matisconen. (S. Br. 3437 f. 64).

Callipolitan.

¹⁾ Eccl. Callipolitan. sita est in Europa sub metrop. Heracleen. (Index Sed. tit. n. 224).

²⁾ De eius promotione ad eccl. Callipolitan. amplius desideratur; consecr. Romae 21 Dec. 1757 ab archiep. Dyrachien. ritus Graeci (Diario 6312 p. 9); ob. 7 Apr. 1789 (Capialbi 307).

Calven.

¹⁾ A. 1742: Civ. Calven. sita in prov. Terræ Laboris in regno Neapolitan. inhabitatur a paucissimis incolis; eccl. cathedr. sub invocatione S. Casti suffrag. metrop. Capuan.; in ea sunt 1 dign. et 12 can.¹⁾; valor ann. fr. mens. epalis 2500 circ. duc. illius mon.; dioec. continet 16 loca (P. Dat. 119 f. 33' s.); taxa 114 2/3 flor. (AC 32 f. 76').

²⁾ Promovetur c. ret. simplicis benef. seu capellaniae in eccl. S. Antonii oppidi Saponariae Marsican. dioec., c. decr. ... repar. dom. epalis, instr. suppellec. (AC 30 f. 261); nat. in terra de Tramutola nullius dioec. prov. Saleritan., bapt. 23 Sept. 1684, prom. ad ord. pbr.¹⁾ 22 Sept. 1708, doct. iur. utr. Sapientiae Rom. 20 Apr. 1705, fit vic. gen. Marsican. 29 Nov. 1711, deinde S. Severi, a 10 circ. annis vic. gen. Licien. (P. Dat. 110 f. 31 ss.); consecr. Romae 8 Mart. 1733 a Francisco card. Barberino (Arch. Caer. 622 sine f.); ob. a. 1740 (P. Dat. 118 f. 105).